§#ffie#h
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR]TUBA

srcnãrÀniÀ rvru r.r rcrÊÁi oe notul utsrnecÁo

DrsPÕE SOBRE A NOMEAÇÃo D-o

Ãsiesson ESPEcIAL v DA

§Éónermn MuNlclPAL . DE

ÉãÉônrE E LAZER Do.MUNlcíPlo
õÉ ÍÀntruBA E DA ourRAs
pRovtoÊNclAs.

APrefeitaMunicipaldeMarituba,Sra,pnrníctlRoN|ELLYRAMoS
ALENCAR MENDES, no uso oas atrúui;ã;r qq" ,.h: são conferidas por lei e de acordo

com o ordenamenãl*rnãáã à, rei'õüãnicalúúnicipãr ã iontorme Lei Municipal no 571'

DECRETO N,O 058/2023'PMM/GAB

de 2111212021,

DECRETA:

Art'1o'Ficanomeadoosr'JoAoPAULoMoTA,paraocargode
orovimento em comissão, de Asses-sJr f-'p""iãf-V' da Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer,do Municípi;;-i,/l;iitrbr, raienod ius à ."n',rã"ãõáã contorme quadro salarial

vigente.

Art, 20. Este Decreto entra em vigor_n.a data da sua publicação, revogando-se

as disposiçÕes em'.onúío, retroagüão 'u'ã
efeitos i OitOttZO23' registre-se' publique-

§e, encaminhe-se ;; Ddilárnãnioãà Éessoal para as providências legais'

GabinetedaPrefeita,emlgdejaneirode2O2S'

PArRrcrA RoNr ELLY : âf+#i flã',i,'J["à1fiy'"'
RAMOS ALENCAR r', elrucnn
MEN DES:05 7 7 6248+93 MENDE5;0577 62484e3

PATRÍCIA RONIELLY,ÍTAúOS ALENCAR MENDES

Prefeita MuniciPal de Marituba

Rodovia BR 316, KM 1? s/no. - Centro - cEP 67.200-000 - Marituba - Fone 9í 3256-0437